
            -én és -én ismét vidám családi programokkal, érdekes 

bemutatókkal, zenével, különleges vendégekkel, előadókkal és humorral fűszerezett 

falunappal kedveskedik Sárkeresztes Község Önkormányzata a település lakóinak és a 

faluba érkező vendégeknek.  

 

 Péntek este nyitó buli, habparti.  

  Szombaton a móri fúvósok ébresztik a falut. 

  Ünnepélyes megnyitó, iskolások műsorával,         

  faluebéd. 

  Jujutsu, néptánccsoportok bemutatkozása, 

gyermektánc bemutató, Palinta társulat 

gyerekműsora, bábszínház, latintánc (Felicita 

ktse.)  Fourtissimo-prima díjas együttes 

(trombita, harsona, vadászkürt), táncház a Sárkeresztesi néptánccsoporttal, 

muzsikál a Galiba. Tihanyi vándorszínpad Tihanyi Tóth Csaba operett, musical. 

Kerékpáros bemutató, utcabál Rupp István és zenekarával, tűzijáték. 

Légvár, népi játékok, fazekas korongozás, kézműves foglalkozás, lufis bohóc, 

arcfestés, csillámtetkó, henna, íjászat, szabja vívás, ostor- és botos 

bemutató  (Fejér Hun hagyományőrző közösség), süti verseny. 

 Vattacukor, pattogatott kukorica, jégkása, fagyi, édesség, kürtös kalács, büfé. 
  

2014. július                                                              Szerkesztő : Kuglerné Eper Ágnes 



Befejezéséhez 

közeledik a térfigyelő 

rendszer kiépítése 

A közel 2,5 millió Ft-os 
költségvetéssel, az önkormányzat saját 
forrásából kerül kivitelezésre a térfigyelő 
kamerarendszer. A hálózat kiépítése már 
megtörtént, a kamerák felszerelését és a 
rendszer beüzemelését a kivitelező napokon 
belül elvégzi. 
A most elkészülő rendszer a községbe 
bevezető utakat figyeli, négy helyen olyan 
kamera kerül beépítésre ami a rendszámok 
leolvasására is alkalmas. A rendszer a 
későbbiekben bővíthető, így meg lesz majd a 
lehetőség az intézmények közterületek, 
parkok, és a játszótér figyelésére is. 

 

 
Figyelem! Forgalmi rend 

változás! 

Elkészült az Akácos út alsó 
meredek szakaszának szélesítése, szegélyezése 
és a vízelvezető folyókák kiépítése. A Sárvári 
utca – Akácos út kereszteződésében az 
útszélesítéssel egy időben a forgalmi rend is 
megváltozott. A Sárvári utcából érkezőknek 
elsőbbséget kell adniuk az Akácos úton haladó 
járműveknek. 

Járható lesz a Borbálai út 

 

A községünk legforgalmasabb 
mezőgazdasági útján az 
útfelület elegyengetését 

követően 900 tonna zúzott kő 
bedolgozásával közel 4 m szélességben 10 cm 
vastagságban murvás út készül a Jókai utca 
végétől a Borbálai szőlőkig. Remélhetőleg ezt 
követően az év minden szakában 
személygépkocsival is könnyen 
megközelíthetőek lesznek ezek a zártkertek is.                                                                                                                      

Új nyílászárók 
A Sárkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 
több mint 120 éves épületén megtörtént a 
nyílászáró csere. Az épület stílusának 
megfelelő, de korszerű, hőszigetelt, jól záródó 
fa ablakok kerültek beépítésre, a helyi Alrevó 
Kft. kivitelezésében.  
      

Fejlesztés a Művelődési Házban 

Vidékfejlesztési pályázaton nyert támogatásból 
elkészült a Művelődési Ház nagytermének 
parkettázása, és egy  (2 m x 1 m-es elemekből 
álló) 30 m2-es mobil színpad is beszerzésre 
került. 
A 2013. évben a TÁMOP-6.1.2.12/1 pályázati 
konstrukció keretében az Egészségre nevelő és 
szemléletformáló életmódprogramokra elnyert 
támogatásból 900 ezer Ft-ot fordítottunk a 
Művelődési Ház nagytermének 
fűtéskorszerűsítésére, amit az Önkormányzat 
saját forrásból 2 millió Ft-tal kiegészített annak 
érdekében, hogy a teljes épületben 
megtörténhessen az energiafaló konvektorok 
kiváltása.             
    Krāhling János polgármester
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MŰVELŐDÉSI HÁZ HÍREI 

SÁRKERESZTESÉRT EGYESÜLET HÍREI 

Az elmúlt hónapokban sok eseménynek adott helyet a Művelődési Ház. 
Voltak bálok, esküvők, kiállítások, előadások, és még sorolhatnám. 
Sokaknak nyújtott élményt a „Kultúrházak éjjel-nappal” elnevezésű 
országos kezdeményezés, melybe mi is bekapcsolódtunk. Állandó 
programjainkhoz folyamatosan lehet csatlakozni. 
Egri Hella gyermekfoglalkozásai mellett kedden és csütörtökön várja a 

lányokat, asszonyokat alakformáló tornára.  

Papp László Jujutsu edző heti két edzése mellett péntekenként az óvodás, 

kisiskolás korosztállyal igyekszik megismertetni az önvédelmi 

technikákat. Játékosan, de nagyon komolyan, végtelen türelemmel 

oktatja a fölösleges energiával rendelkező csöppségeket. 

Pingpongozni kedd esténként gyűlik össze a csapat. Töretlen 

lelkesedéssel ütik a labdát már több éve. 

Délelőttönként gyerekzsivaj tölti be a babaszobát. 

A főzőklub a nyári szünet után szeptemberben új receptekkel tér vissza a 

konyhába. Mindez csak néhány program a teljesség igénye nélkül. 

Szeretném felhívni a figyelmet a könyvtárra, mely új könyvekkel, 

folyóiratokkal bővül. A havonta megjelenő újságokat otthonosan 

berendezett „beszélgető sarokban” forgathatjuk, miközben a falakról, 

Rideg Ferenc fotóművész képei néznek ránk.   

A vitrinekbe továbbra is várjuk az érdekes gyűjteményeket. 

Nehéz lenne felsorolni mindazok nevét, akik fáradtságos munkájukkal, 

szakmai tudásukkal hozzájárultak ahhoz, hogy a Művelődési Ház a mai 

megújult, megszépült formájában fogadhassa a látogatókat. Ezúton 

köszönöm nekik, a falu nevében.  

                                                                                      Schneider Erzsébet                                                                     

 

FELHÍVÁSOK 

 

Az idei falunapon, ápolva a 
hagyományt újra megrendezzük a 

kedvenc házi süteményem 
verseny! Várjuk a finomabbnál 
finomabb házi készítésű 
édességeket, ebben az évben egy 
kategóriát indítunk: gyümölcsös 
sütemény. A süteményeket a 
sportpályán felállított sátorba 
kérjük 14.00-ig felszeletelve, a 
tálcák aljára kérjük a versenyző 
nevének feltüntetését. Minden 
résztvevő ajándékot kap! 
Érdeklődni lehet:  06 70 430 459 

Rajzpályázat gyerekeknek!               

„Falunapi emlékeim” címmel 

hirdetjük meg. Kérjük a rajzokat  

4-én péntek délelőtt a Művelődési 

Házban  10-12 óra között leadni. 

Rajzokat a helyszínen is 

készíthetnek a gyerekek, szombat 

délelőtt. 

       

 

                                                     F e l h í v á s  

Tisztelt Olvasó! 
Egy Sárkeresztesről szóló könyv kiadásának előkészítő munkáit kezdtük meg. A könyv megjelenése ez év 
végére várható. A kiadványban helyet adunk többek között olyan fényképeknek, személyes 
visszaemlékezéseknek, amelyek hitelesen jelenítik meg a falu életét. Ezek szólhatnak a régmúlt és 
közelmúlt hétköznapjairól, ünnepeiről, közösségi- és egyéb eseményekről, történelmi pillanatokról.  
A felajánlást tevőket személyesen keressük fel. A megjelentetésre szánt fotókat a másolást követően 
visszajuttatjuk tulajdonosának. A visszaemlékezésre vállalkozókkal riportot készítünk. 
Várjuk jelentkezésüket az alábbi elérhetőségeken 
Kissné Kass Ibolya: 70/453-3022 
Horváth Emil: 20/474-2412                                                              Sárkeresztesért Egyesület 
 

 



          

Azt hiszem, a megjelentek többségét jóleső érzés 

töltötte el a május 1-i parkerdei átadási ünnepségen, 

hiszen évtizedes elképzelések megvalósulásának 

lehettek tanúi.  

A teljes támogatottságú pályázat keretében megújult 

a játszótér (Ficánkoló), a helytörténeti kiállítóhely 

környezete, valamint a közel 10 ha-nyi parkerdő. 

Mindhárom munka kedvezményezettje a 

Sárkeresztesért Egyesület volt. 

A létesítmények története jó példája a civil 

összefogásnak, hiszen mindegyik helyi kezdeményezés 

eredménye. A Ficánkoló a kisgyermekes szülők aktív 

közreműködésével, helyi adakozásból valósult meg 

annak idején. A helytörténeti gyűjtemény 

 

 

 létrehozásában, valamint a parkerdő fejlesztésében 

az egyesületnek volt jelentős szerepe. Természetesen, 

ezek megvalósulásához helyi összefogásra és 

támogatottságra volt szükség az itt élők és az 

önkormányzat részéről. 

E három létesítmény immáron szervesen illeszkedik a 

község utóbbi időszakban felújított vagy új 

infrastrukturális elemeihez. Örülünk, hogy 

egyesületünk is részese lehetett e nemes feladatnak. A 

megszépült épített- és természeti környezet nagyrészt 

már Keresztesen is biztosítja minden korosztály 

részére a tanulás, a kulturálódás, a sportolás 

lehetőségét. Az ebben való közreműködésben, 

figyelem felhívásban a jövőben nagy szerepük lesz a 

pedagógusoknak, egészségügyi és sport 

szakembereknek.                                  

                                                                    Horváth Emil                                   
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Terítők ajándékba! 
 

Az elmúl évek során a különböző rendezvényeken 
szinte mindenki szembetalálta magát a „kék 
asztalterítővel”. Így volt ezzel a Művelődési Házban 
szilveszterező csapat is. Aztán gondoltak egy 
barátságosat, és a szilveszteri mulatságból 
megmaradt pénzből felajánlották az egyesületnek, 
hogy legyenek új terítők.  Így 8 év után új, a 
Művelődési Ház berendezésével színben is 
harmonizáló terítőkkel gazdagodtunk. Köszönjük 
szépen! Az anyagok beszerzését és megvarrását 
Rideg Ferencné Zsuzsának köszönjük! Bízunk 
benne, hogy az új terítők mellett is tartalmas 
programok szerveződnek és szép estét tölt el együtt 
a társaság! 

                                                                  K.K.I. 
 



Nyitott pincék 5x 
Amikor a Sárkeresztesért Egyesület vezetősége úgy 
döntött, hogy ebben az évben ismét megkeresi a boros 
gazdákat és megrendezi az "Újhegyi Nyitott Pincék" 
programot, csak remélni merte, hogy legalább olyan 
érdeklődés lesz, mint az elmúlt években.  
Mindenki tette a dolgát. A szervezők a sikeres 
lebonyolításért, a boros gazdák pedig azért, hogy a 
borkóstoláson kívül milyen harapnivalóval vendégeljék 
meg a látogatókat. A falu lakossága pedig a várhatóan 
kellemes délután (este) reményében hívta meg 
barátait, hogy közösen látogassanak ki az Újhegybe.  
A nagy meleg ellenére a szervezők időben érkeztek, 
és a kora délutáni időpontban megtartott megnyitó 
ünnepségen is szinte valamennyi borosgazda jelen 
volt. Itt köszönte meg Horváth Emil az egyesület  

 
elnöke azt az önzetlen vendéglátást, amit évek óta a 
program látogatói iránt tanúsítanak. Átadta az 
ajándékot – egy egyedi gyártású kerámia pogácsás 
tálat - mely a következő darabja a megkezdett 
 sorozatnak. Így már teljes készlet emlékezteti a 
gazdákat erre a rendezvénysorozatra - Csak remélni 
merjük, hogy kellemes emlékkel-.  
Ahogy egy kicsit veszített a nap az erejéből, egyre 
többen érkeztek. Zömmel helybeli lakosok, de akadt, 
aki a környező településről látogatott el 
Sárkeresztesre. Este hét órára jókedvű emberekkel telt 
meg a szőlőhegy. Jó volt nézni az önfeledten bicikliző, 
játékmotorozó kisgyermekeket, hiszen mára ez már 
családi programmá nőtte ki magát.  
A séta során jóleső érzés volt megpihenni egy-egy 
boros gazdánál az árnyat adó fák alatt. Itt volt 
lehetőség váltani pár szót azokkal az ismerősökkel, 
akikkel talán - ebben a rohanó világban - az elmúlt 
évben ugyanitt találkoztunk. A boros gazdák pedig 
mindent megtettek - itallal, harapnivalóval - hogy mi, 
vendégek jól érezzük magunkat.  
Külön megemlíteném azt a gasztronómiai élvezetet, 
amit a sajtkóstolás jelentett a borozgatás közepette. 
 Köszönet érte.  
Mire besötétedett, részben kiürült a szőlőhegy. Egy-
egy pincénél maradt csak baráti társaság.  
Megelégedéssel nyugtáztuk, hogy most még az elmúlt 
éveknél is többen látogattak ki a szőlőhegyre. 
Reméljük, hogy minden látogató kellemes emlékkel 
távozott. Azzal a gondolattal, hogy hálásak lehetünk a 
boros gazdáknak amiért ezt a lehetőséget 
megteremtették a kikapcsolódásra.  
A szervezők pedig már azon gondolkodnak, hogy a 
következő évben mivel lehetne egy kicsit még 
tartalmasabbá tenni ezt a napot.  

 
R. Zsuzsa                
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Pünkösdi napok képekben 
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       Bemutatkozunk! Mi vagyunk a Keresztesi Média! 

2014 februárjában megkeresett egy kedves szomszédom, hogy 
találkoznunk kell egy új ötlet kapcsán. Összeültünk, beszélgettünk, 
aztán megvalósítottuk. Igari Balázs ötlete az volt, hogy fogjuk össze 
jobban a sárkeresztesi közösséget azáltal, hogy Facebook-on egy 
független oldalt hozunk létre, ahol minden olyan esemény megjelenik, 
ami a mi kis falunkban történik és minden olyan információ elérhető, 
ami az itt élők számára hasznos. Az elmúlt időszakban igyekeztünk is ott 
lenni mindenhol akár képben, akár hangban. Úgy látom az ötlet igen 
komoly célt ért el és el tudjuk juttatni az emberekhez azt, hogy nem egy 

unalmas településen élünk. Egy olyan közösségben vagyunk, ahol mindig történik valami. 

A Keresztesi Média teljes mértékben önös érdekek nélkül, csak Sárkeresztesről és az itt élő 
emberekről szól Önöknek, Nektek. Kiemelt figyelmet szentelve a helyi vállalkozóknak bemutatkozási, 
hirdetési lehetőséggel. A jövőben is arra biztatunk mindenkit, hogy ha bármilyen eseményről tud 
kérjük jelezze felénk, mi ott leszünk, megosztjuk! 
Elérhetőségünk: keresztesimedia@gmail.com, www.facebook.com/keresztesimedia 
Köszönjük a támogatást amit kaptunk eddig és a továbbiakban is azon leszünk, hogy az 
együttműködés minden irányba fennmaradjon és talán egyszer nem csak Facebook-on leszünk 
megtalálhatók,  de ez egyelőre maradjon a jövő kérdése.

                                                     Babulicz Attila 

                Óvodai hírek 

A május hónap eseményekben gazdagon telt az óvodában. A programok a nagycsoportosok búcsúzójával 
kezdődtek, ahol a gyerekek vidám műsorát, egy finom torta követte. Rögtön másnap az Önkormányzati 
Pályázatnak köszönhetően, egy jó hangulatú velencei-tavi hajókiránduláson vett részt az egész óvoda. 
Élményekkel gazdagodva tértünk haza és a nap további része is különlegesen telt, hiszen a támogatásból az 
egészséges életmód jegyében a gyerekeknek uzsonnára gyümölcsökből és sajtokból terített asztalt 
készítettünk. 

   Egy héttel később került megrendezésre a 
hagyományos tanévzáró kerti parti. Színvonalas 
interaktív műsor szórakoztatta a gyerekeket és 
szülőket, ami után közös játék, kötetlen beszélgetés és 
a szülőknek köszönhetően sok finomság várta a 
gyerekeket. 
Köszönjük az év folyamán kapott mindennemű 
segítséget és támogatást! Az óvoda minden dolgozója 
nevében napsugaras, élményekben teli nyarat, jó 
pihenést és feltöltődést kívánunk! 
                                             Az óvoda dolgozói 
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HÍREK A BÁRSONY ISTVÁN TAGISKOLÁBÓL 

 

 

 

 

                                     
 
 
 
Elméleti és gyakorlati foglalkozás a polgárőrség 
támogatásával. Tóth Imre a helyi polgárőrség vezetője 
érdekes foglalkozást tartott. A foglalkozás témái: a 
gyalogos és a kerékpáros közlekedés szabályai, a vízi 
balesetek megelőzése, az áldozattá válás elkerülése, 
bűnmegelőzés. 

Madarak és fák napi akadályversen. Az első 
helyezett csapat. 

 
 Mesék, koncert majd táncház a Kákics együttessel.   
Negyedszer volt vendégünk a nagyszerű zenekar. 
.  

 Diák önkormányzati nap a Bársony István        

tagiskolában. 

Az olvasási verseny eredményhirdetése. A tanév 
folyamán 20 tanulónk 108 feladatlapot töltött ki az 
olvasási élményeik alapján,mely összesen13592 oldal 
olvasott szöveg volt. 

 
HAZAFISÁG ISKOLÁJA. PEDAGÓGIAI PROGRAM A KATONAI EMLÉKPARKBAN. Pákozdi Katonai 
Emlékhely 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
Tisztelettel Szarvas József tagiskola-vezető 
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KÖSZÖNET NYILVÁNÍTÁS 
A Bársony István Tagiskola nevelőtestülete és 
szülői munkaközössége köszönetet mond 
mindazoknak, akik a 2013/2014 –es tanévben 
munkájukkal, felajánlásaikkal  támogatták 
iskolánkat. 

https://www.facebook.com/pages/P%C3%A1kozdi-Katonai-Eml%C3%A9khely/107123992711095?ref=stream
https://www.facebook.com/pages/P%C3%A1kozdi-Katonai-Eml%C3%A9khely/107123992711095?ref=stream


                                                  Pünkösd után: megtalál és kiárad a Szent Lélek ereje 
 A győzelmes Jézus szól hozzánk. És üzen nekünk igéje által. Nem hagy árván minket, eljön mihozzánk, a 
Szentlélek közösségébe! A Szentlélek megnyilvánul a mi szívünkben is. Mert behívtuk Őt szívünkbe, 
családunkba, gyülekezetünkbe. Isten bízik és szeret. Keres minket, hogy mi is bízzunk és szeressünk! 
Szentlelke által Ő jön közel mihozzánk, felemel és erőt ad a szolgálatokban. Hogy együtt legyenek elhívottak, 
a közösségben. Spirituálisan, azaz lélekben velünk van, hordoz és megtart. Elküldi a Szentlelket, hogy győzzön 
életünkben a menny. Kérdezhetjük: hogyan nyilvánul meg a pünkösdi, örömöt hozó Szentlélek? A Szentlélek 
megnyilvánul a hívő imádságban, mikor reménykedni kezdünk. Megnyilvánul az igehirdetésben, a megnyert 
kegyelemben, a lelki békében, a szívben, a jó tulajdonságokon keresztül, csendességben. Ő cselekszi kegyelmi 
alapon a csodákat az életünkben. És jó tulajdonságaink kifejtése során is. Azok csiszolása és begyakorlása 
révén. Ajándékokat, adományokat ad (charis, kegyelem, charisma, kegyelmi ajándék1, Róma 1, 11, Róma 5, 
15, 1 Kor 1, 7). Ez a szeretet következménye. Hívjuk a Jézus megváltottait: Jöjj közelebb Istenhez! Az Ő tesz 
értékessé minket. És beteljesedik általa az életünk. Legyen kapcsolatunk Vele! A lelki ajándékok Isten 
közelségéből, lelki adományából, jelenlétéből fakadnak. Nekünk is, neked is! Timeus fiának, Bartimeusnak, a 
vaknak is azt mondta Jézus: „hívjátok ide” (Mk 10, 49). Jöjjetek közelebb. Ő szívünkre beszél és megérint 
minket. A harcok, vagy veszteségek idején is tanít a Szentlélek! Ez a hitben való tanulás és a hétköznapi 
imádságaink és beszélgetésünk alapja is. Ő vezet és eszünkbe juttatja Jézus tanításait (v. ö. Ján 16, 13-15). 
Harc van a dinamikus társadalmunkban a mi értelmünkért, szívünkért és a magasságokért, amelyek Jézus és a 
hit ellen igyekeznek? (2 Kor 10, 3-6). Igen, értünk szól, értünk harcol a Szentlélek, hogy mi „közösség” 
legyünk. Ez azt jelenti (55. kérdés és felelet a Heidelbergi Kátéból), hogy „a hívők együtt és egyenként is 
tagjai az Úr Krisztusnak, és részesei minden javának és ajándékának. Másodszor: mindenki tekintse 
kötelességének, hogy ajándékaival a többi tag javára és üdvösségére készséggel és örömmel szolgáljon”. 
Krisztus jótéteménye a közösség és a Szentlélek is A Szentlélek jelenléte és kijelentése (Ján 16, 15), tanítása 
újjá szül a szívünkben és a gyülekezetben A Szentlélek áldott jelenléte olyan, mint a nap melege, amit 
magunkon érzünk. Ezt hozta el a napsugár (a Fiú Jézus Krisztus az Atyától, képletesen szólva).  

Hirdetések, meghívók programjainkra: 
1. Tisztelettel ajánljuk figyelmükbe: e-mailen érkezhet az „E-Jó Pásztor hírlevél”: lelkiség, áldások, 

ismeretterjesztés és a multimédia. 
2. Szeretettel várjuk a gyerekeket és szülőket is a galya völgyi gyülekezeti kirándulásra! Július 12.-én, szombaton 

indulunk 16 órától Sárkeresztesről. Szendvics uzsonna után az esti órákban érkezünk vissza. 
3. Aug. 16-án Mészáros János Elek koncertet tervezünk (Sárkeresztesen a református templomban, du. 17 órától).  
4. Mohán aug 17-én d.u. 14 órától hálaadó ünnepséget tartunk a református templomban, a templomfelújítás 

kapcsán. Meglátogat Steinbach József, a Dunántúli Református Egyházkerület Püspöke. Közös úrvacsora vétel a 
templomban az erdélyi Nagymoha testvérgyülekezet képviselőivel. 

5. Steinbach József, a Dunántúli Református Egyházkerület Püspöke október 5-én, du. 14 órától igét hirdet a 
sárkeresztesi református templomban, a parókia felújítása ügyében, a hálaadó ünnepségen. Szeretettel várunk 
minden érdeklődőt! Köszönetet mondunk a támogatóknak és hálát adunk Istennek a parókia felújításáért. Isten 
gazdag áldása legyen a támogatókon, az elhívottakon és a gyülekezeten. 

6. A Dunántúli Református Egyházkerület szervezésében idén nyáron újra lesz DURIT-Ifjúsági tábor 2014. július 7-
12. (hétfő-szombat) között a balatonfenyvesi Református Gyermek és Ifjúsági Üdülőben (Balatonfenyves-Alsó, 
Mária utca 54.) középiskolás korosztály részére. Jelentkezési lap, www.refdunantul.hu-n, letöltések menüben 
(http://refdunantul.hu/letoltes/lista/letoltesek/). 

7. A Dunántúli Református Egyházkerület Hittanos tábora általános iskolás korosztály számára 2014. július 28 – 

augusztus 2. (hétfő-szombat) lesz, helyszíne a balatonfenyvesi Református Gyermek és Ifjúsági Üdülő 

(Balatonfenyves-Alsó, Mária utca 54.) 

8. A Dunántúli Református Egyházkerület 2014-ben is megszervezi az Egyházkerület területén lévő gyülekezetek 
családjai számára Családos Hetét, melyre idén is Balatonfenyvesen, a Magyarországi Református Egyház 
Gyermek és Ifjúsági Üdülőjében kerül sor (Balatonfenyves-Alsó, Mária u. 54.). Az időpont: Július 14-19.  

9. Az árakat idén egységesítette az Egyházkerület. Eszerint a tábor költsége egy főre az egész hétre 24.000 Ft, 
melyből kedvezményesen 8.000 Ft fizetendő egy főnek az egész hétre. Ez alól kivételt képez a 0-3. éves gyermek, 
akiért ennek az 
összegnek a felét, azaz 4.000 Ft-ot kell fizetni. Jelentkezési lapokat a Lelkipásztori Hivatalba kell leadni (Kossuth 
Lajos u. 26). 

10. Nyári hittantáborunk augusztus utolsó hetében lesz, a sárkeresztesi Bársony István Tagiskolában. Pontos 

programot az augusztusi, péntek délutáni játszóházak programjával együtt még közöljük. 
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HITÉLET 

Baráti köszöntéssel  Jakab Sándor -lp 
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                        SPORTHÍREK         

                                                                                                    

Megújul a Keresztesi SK! 

Közel 1 éve Sárkeresztesen a focicsapat és a 

sportkör működése leállt. Ám idén, május 21 -én 

este összegyűltek a helyi sportbarátok a kívül-

belül megszépült Művelődési Házban, hogy a 

jövőt kezükbe véve új alapokra helyezzék 

településünk sportéletét. A gyűlésen megjelentek 

között ott volt a leköszönő elnök, elnökségi tagok 

a falu első embere és a sportot szerető falubeliek 

közül többen. Az elnökválasztás, valamint a 

bizottsági tagok választása eredményeként az új vezetők névsora a következő lett: Elnök: Vadász Tamás Elnök 

helyettes: Osvald János 

Elnökségi tagok: Füri Béla, Horváth Zoltán, Lengyel Károly, Lengyel Zsolt, Molnár Tamás 
A leköszönő elnök, Kalamár István megköszönte az elmúlt 13 évnyi bizalmat és támogatást mindenkinek, aki 
segítette őt. Munkáját folytatva az új elnökség célja, hogy Sárkeresztesen ismét jól és stabilan működő 
sportélet legyen. Elsődleges irányelvünk a felnőtt és az ifjúsági labdarúgócsapatok újjáépítése, illetve egyéb 
sportágak népszerűsítése. Az egészséges életmódra és mozgásra nevelés részeként fontosnak tartjuk, hogy 
kicsik és nagyok egyaránt teret kaphassanak a sport iránti igényük kielégítéséhez. Szeretnénk, ha kicsiny 
falunkban ismét aktív szerepet kapna a közösségi szórakozás is, melynek a labdarúgó pálya évek óta az egyik 
színtere. Ezen törekvésünk első eseménye volt idén a pünkösdi sportnap, ahol kispályás focitornával, 
tizenegyes rúgó versennyel, kölyökfocival és bográcsossal vártuk a kikapcsolódni és mozogni vágyókat. 
A hagyományokat folytatva a 2014-es falunapon sem maradunk foci nélkül, július 5-én ugyanis az új felnőtt 

labdarúgó csapat bemutatkozó mérkőzésén lehet drukkolni a műfaj szerelmeseinek. 

A 2014-2015-ös szezonra felálló új alakulat ősztől keresztesi színekben várja a szurkolókat, hogy tartalmas 

hétvégi program lehessen az egész családnak egy jó meccs a pályán, a barátokkal egy kellemes beszélgetés és 

a játék nyújtotta izgalom, úgy, ahogy az eddigi években ezt megszokhattuk. 

Tehát elindultunk, várjuk a sportolni vágyókat és a sportot szerető embereket, mert együtt tudjuk csak 

színessé és tartalmassá tenni kicsiny falunk közösségi életét. HAJRÁ KERESZTES!!! 

                                                                                                                                                           Vadász Tamás 
 

 

Pingpongozni kedd esténként gyűlik össze a csapat a Művelődési Házban. Töretlen lelkesedéssel ütik 
a labdát már több éve. Ebben az évben is számos, jó hangulatú versenyt szerveztek, melyekre 
jelentkezőket és szurkolókat mindig szívesen látnak. 
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Június 14-én –szokatlan módon szombati 
napon- benépesült az Egészségház. 
Immáron 4. alkalommal rendeztük meg 
az Egészségnapot. Talán mondanom sem 

kell mennyire fontos az egészségünk védelme, a betegségek megelőzése, korai felismerése. Erre volt 
ismét lehetőség a különböző szűrővizsgálatok igénybevételével. Minden évben megpróbálunk olyan 
vizsgálatokat szervezni, melyek „bevonzák” a lakosokat a rendezvényre. Az idén újdonságként 
hallásvizsgálat szerepelt a palettánkon. Szép számmal vettek részt ezen is az érdeklődők és bizony 
akadt is olyan, akinél eltérést is találtak. Mondhatom, hogy már ismerősként jött hozzánk dr Holub 
Orsolya bőrgyógyász, hiszen már tavaly is megtisztelt minket jelenlétével. Ő is talált olyan 
elváltozást, mely további vizsgálatot igényel. Népszerű volt az optometristánk, aki szintén több éve 
visszajár hozzánk. Bizony a látás sem volt tökéletes mindenkinél. Védőnőnkkel dr. Kaifisné Buzás 
Csillával és szakápolónkkal Killerné Bettivel mértük a vérnyomásokat, cukrokat, koleszterineket. Volt 
olyan aki bizony meglepődött a mért eredményen. Kiszámoltuk azt is, hogy kinek mekkora esélye 
van a cukorbetegség kialakulására. Érdemes elgondolkodni az eredményen, de soha nem késő 
életmódot változtatni és ezzel csökkenteni az esélyeket. Talpdiagnosztánk is okos tanácsokkal látta 
el az érdeklődőket. Csontkovács pedig rendesen megropogtatta fájós ízületeinket. Lehetőség volt a 
finomabbnál finomabb mézek kóstolására a Szabadi méhészet jóvoltából, valamint egészséges és 
nagyon ízletes ételeket kóstoltattak velünk Németh Marika néniék. 
Több mint 60-an vettek részt a különböző vizsgálatokon, a jó szervezésnek köszönhetően egy jó 
hangulatban telt napot tölthettünk együtt egészségünk védelmének érdekében. Külön kiemelném a 
gyerekeknek kiírt rajzpályázatot, hiszen az idén kaptuk a legtöbb alkotást, melyek egyszerűen 
gyönyörűek, és nagyon nehéz volt dönteni a helyezésekről. Ezek még mindig megtekinthetők, hiszen 
még mindig díszítik az üvegfalat. 
Egészségnap lesz jövőre is, és várjuk az ötleteket, hogy milyen vizsgálatot, szűrést fogadnának 
szívesen a lakosok. 
Ez úton is szeretném megköszönni mindenkinek, aki részt vett az Egészségnap szervezésében és 
lebonyolításában! 
                                                                                                                                                 dr. Varsányi Éva 
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Kedves Sárkeresztesi Lakosok!  

Lehetőségünk van a helyi könyvtár 

fejlesztésére, új könyvek 

beszerzésére . 

Kérem gondolják át, mit 

szeretnének olvasni! 

Kedvenc könyv, kedvenc író, 

kedvelt téma, kötelező olvasmány... 

Írjanak vagy keressenek a 

Művelődési Házban.  

70/430 45 97 

keresztesi.muvhaz@gmail.com 

www.skmuvhaz.ewk.hu 

 

        SK                      

A Sárkeresztes község Önkormányzatának lapja 

Felelős kiadó: 

Sárkeresztes Község Önkormányzatának képviselőtestülete 

Felelős szerkesztő: 

Kuglerné Eper Ágnes 

Szerkesztőség: 8051 Sárkeresztes, Kossuth u. 44. 

Nyomdai munkálatok: 

Alto nyomda Kft, Székesfehérvár, Irinyi D. u. 6. 

http://www.skmuvhaz.ewk.hu/

